Marca Modelo
FIAT IVECO Cursor
FIAT IVECO Cursor
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily
FIAT IVECO Daily

Serie

Cursor 450 E 33T
Cursor 450 E 33T
Daily 40.8

Daily 11l 35-10 TURBO
Daily 11l 35-10v TURBO
Daily Il 40-12 T

Daily 11l 40-18T
Daily 11l 49-10T
Daily 11l 49-12T
Daily 11l 59-12T
Daily 11l 70-12T
Daily IV 59-12T
Daily IV 70-12T

Daily IV 50 C 3,0 16v
Daily V 35C 14 3,0
Daily V 55C 16 3,0

FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 180 E 24

FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker MP 380, E 370H

FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 190 E 31
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 190 E 38
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 190 E 44

FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 200 E 41 H
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 200 E 41 H

FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 340 E 38
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 340 E 38
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 340 E 44
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 340 E 44
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 380 E 37
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 380 E 37
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 380 E 38
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 380 E 38
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 380 E 44
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 380 E 44
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 410 E 38
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 410 E 38
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 410 E 44
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 410 E 44
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 450 E 37
FIAT IVECO Euro trakker Euro trakker 450 E 41

FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo

Eurocargo 1 90 E 14

Eurocargo | 120 E 15
Eurocargo 1 120 E 15
Eurocargo | 120 E 15
Eurocargo | 140 E 18
Eurocargo | 140 E 18
Eurocargo | 150 E 18
Eurocargo | 150 E 18
Eurocargo | 150 E 20
Eurocargo | 150 E 20
Eurocargo | 160 E 23
Eurocargo | 160 E 23
Eurocargo |1 160 E 24
Eurocargo | 160 E 24
Eurocargo |1 160 E 21
Eurocargo | 160 E 21
Eurocargo |1 170 E 21
Eurocargo | 170 E 21

Desde Hasta Aire Habitaculo Aceite

2009-06-01 - en adelante AR2068
2009-06-01 - en adelante AR2098 -
0000-00-00 - en adelante - TH960
1996-08-01 - 1999-08-01 AR2009 TH931
1996-08-01 - 1999-08-01 AR2009 -
1996-08-01 - 1999-08-01 AR2009 -
0000-00-00 - en adelante - -
1996-08-01 - 1999-08-01 AR494 -
1996-08-01 - 1999-08-01 AR2009 TH931
1996-08-01 - 1999-08-01 AR2031 -
0000-00-00 - en adelante AR2009 -
2003-03-30 - en adelante AR2031 -
2003-03-30 - en adelante AR2009 -
0000-00-00 - en adelante - -
2009-03-30 - en adelante AR2060 TH1004
2009-03-30 - en adelante AR2031 -
1999-10-01 - 2004-06-01 - -
1999-10-01 - 2001-05-01 AR761 -
1999-10-01 - 2004-06-01 - -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2092 -
2000-03-30 - 2004-03-30 AR2092 -
0000-00-00 - en adelante AR2021 -
0000-00-00 - en adelante AR761 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2092 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2093 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2092 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2093 -
1993-08-01 - 2001-03-30 AR2021 -
1993-08-01 - 2001-03-30 AR761 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2092 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2093 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2092 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2093 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2092 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2093 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2092 -
2001-03-30 - 2004-03-30 AR2093 -
1999-01-01 - en adelante AR761 -
0000-00-00 - en adelante AR761 -
1991-08-01 - 2001-03-30 AR2103
1991-08-01 - 2001-03-30 - -
1997-08-01 - en adelante AR495 -
1997-08-01 - en adelante AR2014 -
1997-08-01 - en adelante AR495 -
1997-08-01 - en adelante AR2014 -
1991-08-01 - 2001-03-30 AR495 -
1991-08-01 - 2001-03-30 AR2014 -
1997-08-01 - en adelante AR495 -
1997-08-01 - en adelante AR2014 -
1997-08-01 - en adelante AR495 -
1997-08-01 - en adelante AR2014 -
0000-00-00 - en adelante AR495 -
0000-00-00 - en adelante AR2014 -
1998-08-01 - en adelante AR495 -
1998-08-01 - en adelante AR2014 -
2004-03-30 - en adelante AR495 -
2004-03-30 - en adelante AR2014 -

OL508 GS109
OL508 GS109
OLD3003 GS014
OLD3003 -
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS014
OLD3003 -
OLD3003 GS58
OLD3003 -
OLD3003 GS58
OLD3003 -
OLD3003 GS58
OL518 GS135
OLD3003 -
OLD3003 GS136
OL506 GS113
OLD3005 GS120
- GS113
OL506 GS107
OL506 GS107
OLD3005 GS120
OLD3005 GS120
OL506 GS107
OL506 GS107
OL506 GS111
OL506 GS111
OLD3005 GS120
OLD3005 GS120
OL506 GS107
OL506 GS107
OL506 GS107
OL506 GS107
OL506 GS107
OL506 GS107
OL506 GS107
OL506 GS107
OL506 GS120
OL506 GS120
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS58
OLD3003 GS97
OLD3003 GS97
OLD3003 -
OLD3003 -
OLD3003 -
OLD3003 -

Combustible



Marca Modelo

FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo
FIAT IVECO Eurocargo

Serie

Eurocargo | 320 E 18
Eurocargo 1 320 E 18
Eurocargo 11 170 E 21
Eurocargo 11 170 E 21
Eurocargo 11 170 E 21
Eurocargo 11 170 E 21
Eurocargo 11 170 E 22
Eurocargo 11 170 E 22
Eurocargo 11 170 E 25
Eurocargo 11 170 E 25
Eurocargo Il 170 E 25T
Eurocargo 11 180 E 32
Eurocargo 11 180 E 32
Eurocargo 1l 230 E 22
Eurocargo 1l 230 E 22
Eurocargo 11 170 E 25T
Eurocargo 11 240 E 25
Eurocargo Il 450 E 32
Eurocargo 11 450 E 32
Eurocargo Il 240 E 25
Eurocargo 1l 260 E 25

Eurocargo Il SECUNDARIO AR2068 260 E 25
FIAT IVECO Eurocargo Il 180 E 32 Cavallino Cursor 8 (F2BE0681G)
FIAT IVECO Eurocargo 1l 180 E 32 Cavallino Cursor 8 (F2BE0681G)
FIAT IVECO Eurocargo Il 450 E 32 Cavallino Cursor 8 (F2BE0681G)
FIAT IVECO Eurocargo Il 450 E 32 Cavallino Cursor 8 (F2BE0681G)
FIAT IVECO Eurocargo Il 450 E 32 Cavallino Cursor 8 (F2BE0681G)

FIAT IVECO Euromover Euromover 250
FIAT IVECO Euromover Euromover 270

FIAT IVECO Euromover

FIAT IVECO Eurostar
FIAT IVECO Eurotech
FIAT IVECO Eurotech
FIAT IVECO Eurotech
FIAT IVECO Eurotech
FIAT IVECO Eurotech
FIAT IVECO Eurotech
FIAT IVECO Eurotech
FIAT IVECO Eurotech
FIAT IVECO Eurotech
FIAT IVECO Eurotech

FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker
FIAT IVECO Eurotrakker

Euromover 310
Eurostar

Eurotech 450 E 37
Eurotech 450 E 37

Eurotech CURSOS 8 24v 7,8 D
Eurotech CURSOS 8 24v 7,8 D

Eurotech 180 E 24

Eurotech 180 E 24

Eurotech 190 E 31

Eurotech 190 E 31

Eurotech 450 E 37

Eurotech 450 E 37

190 E 38 Cursor 13
190 E 38 Cursor 13
190 E 44 Cursor 13
190 E 44 Cursor 13
190 E 44 Cursor 13
340 E 38 Cursor 13
340 E 38 Cursor 13
340 E 38 Cursor 13
340 E 44 Cursor 13
340 E 44 Cursor 13
380 E 37 Cursor 13
380 E 38 Cursor 13
380 E 38 Cursor 13
380 E 44 Cursor 13
380 E 44 Cursor 13
410 E 38 Cursor 13

Desde Hasta Aire Habitaculo Aceite
OLD3003 GS58

OLD3003 GS58

OLD3003 GS109
OLD3003 GS109
OLD3003 GS109
OLD3003 GS109

0000-00-00 - en adelante AR495 -
0000-00-00 - en adelante AR2014 -
2004-03-30 - en adelante AR495 -
2004-03-30 - en adelante AR2014 -
2004-03-30 - en adelante AR495 -
2004-03-30 - en adelante AR2014 -
2004-03-30 - en adelante AR495 -
2004-03-30 - en adelante AR2014 -
2009-01-01 - en adelante AR2068 -
0000-00-00 - en adelante AR2098 -
2009-01-01 - en adelante AR2068 -
0000-00-00 - en adelante AR2098 -
2006-03-30 - en adelante AR2068 -
0000-00-00 - en adelante AR2098 -
2006-03-30 - en adelante AR2068 -
0000-00-00 - en adelante AR2098 -
2009-01-01 - en adelante AR2068 -
0000-00-00 - en adelante AR2098 -
2006-03-30 - en adelante AR2068 -
0000-00-00 - en adelante AR2098 -
0000-00-00 - en adelante AR2068 -
0000-00-00 - en adelante AR2098 -
0000-00-00 - en adelante AR2068 -
0000-00-00 - en adelante AR2098 -
0000-00-00 - en adelante AR2068 -
0000-00-00 - en adelante AR2068 -
0000-00-00 - en adelante AR2098 -
2005-03-30 - en adelante AR2091 -
2005-03-30 - en adelante AR2091 -
2005-03-30 - en adelante AR2091 -
0000-00-00 - en adelante - -
0000-00-00 - en adelante AR2021 -
0000-00-00 - en adelante AR761 -
0000-00-00 - en adelante AR2021 -
0000-00-00 - en adelante AR761 -
1998-08-01 - 2002-03-30 AR2021 -
1998-08-01 - 2002-03-30 AR761 -
1998-08-01 - 2002-03-30 AR2021 -
1998-08-01 - 2002-03-30 AR761 -
0000-00-00 - en adelante AR2021 -
0000-00-00 - en adelante AR761 -
0000-00-00 - en adelante AR2092 -
0000-00-00 - en adelante AR2093 -
0000-00-00 - en adelante AR2092 -
0000-00-00 - en adelante AR2092 -
0000-00-00 - en adelante AR2093 -
0000-00-00 - en adelante AR2092 -
0000-00-00 - en adelante AR2092 -
0000-00-00 - en adelante AR2093 -
0000-00-00 - en adelante AR2092 -
0000-00-00 - en adelante AR2093 -
0000-00-00 - en adelante - -
0000-00-00 - en adelante AR2092 -
0000-00-00 - en adelante AR2093 -
0000-00-00 - en adelante AR2092 -
0000-00-00 - en adelante AR2093 -
0000-00-00 - en adelante AR2092 -

OL508
OL508
OL508

OL508

OL506

OL508

OL508

OL506

OL508
OL506
OL506
OL506
OL506
OL506
OL506
OL506
OL506

Combustible

GS112
GS112
GS109

GS109

GS113

GS112

GS109

GS113

GS109
GS113
GS113
GS113
GS108
GS108
GS113
GS113
GS113
GS106

OLD3005 GS120
OLD3005 GS120

OL506
OL506
OL506
OL506
OL506
OL506

GS113
GS113
GS113
GS113
GS113
GS113

OLD3005 GS120
OLD3005 GS120

OL506

OL506
OL506

OL506
OL506

OL506

OL506

OL506

OL506

GS107
GS107
GS111
GS107
GS107
GS111
GS107
GS107
GS106
GS107
GS107
GS107
GS107



Marca Modelo Serie Desde Hasta Aire Habitaculo Aceite  Combustible
FIAT IVECO Eurotrakker 410 E 38 Cursor 13 0000-00-00 - en adelante AR2093 - - GS107
FIAT IVECO Eurotrakker 410 E 44 Cursor 13 0000-00-00 - en adelante AR2092 - - -

FIAT IVECO Eurotrakker 410 E 44 Cursor 13 0000-00-00 - en adelante AR2093 - - GS107
FIAT IVECO Eurotrakker 410 E 44 Cursor 13 0000-00-00 - en adelante AR2093 - - GS111
FIAT IVECO Eurotrakker 450 E 37 ht Turbocooler IVECO 8210-42K 13.8 1999-01-01 - en adelante - - - GS110
FIAT IVECO Eurotrakker Eurotrakker E 411H, 450 E 41 8210.42 KA 875 0000-00-00 - en adelante AR761 - OLD3005 -

FIAT IVECO Serie 100 120 Manliba 0000-00-00 - en adelante AR562 - OL70 GS191
FIAT IVECO Serie 100 120 SERIE 1979-11-01 - 1986-11-01 AR562 - OL70 -

FIAT IVECO Serie 100 130 Omnibus 0000-00-00 - en adelante AR562 - OL70 GS191
FIAT IVECO Serie 100 150 SERIE 150 E 0000-00-00 - en adelante AR2014 - OLD3003 -

FIAT IVECO Serie 100 150 SERIE 150 E 0000-00-00 - en adelante AR495 - OLD3003 -

FIAT IVECO Serie 100 150 SERIE 150 E 20N- T 0000-00-00 - en adelante AR2014 - OL449 GS190
FIAT IVECO Serie 100 150 SERIE 150 E 20N- T 0000-00-00 - en adelante AR495 - OL449 GS190
FIAT IVECO Serie 100 150 SERIE 150 N-T-NC 0000-00-00 - en adelante AR562 - OL70 GS97
FIAT IVECO Serie 100 160 SERIE 160 E 0000-00-00 - en adelante AR2014 - 0OLD3003 -

FIAT IVECO Serie 100 160 SERIE 160 E 0000-00-00 - en adelante AR495 - OLD3003 -

FIAT IVECO Serie 100 160 SERIE 160 E 23 N-T 0000-00-00 - en adelante AR2014 - OL449 GS190
FIAT IVECO Serie 100 160 SERIE 160 E 23 N-T 0000-00-00 - en adelante AR495 - OL449 GS190
FIAT IVECO Serie 100 190 SERIE 190 - 29 - NT 0000-00-00 - en adelante AR761 - OL449 GS190
FIAT IVECO Serie 100 190 SERIE 190 - 33 TURBO 0000-00-00 - en adelante AR761 - OLD3005 GS190
FIAT IVECO Serie 100 190-29N-T 0000-00-00 - en adelante AR761 - OL449 GS58

FIAT IVECO Serie 100

190-33 Turbo

0000-00-00 - en adelante AR761

OLD3005 GS58

FIAT IVECO Serie 100 300 SERIE 319 NA 0000-00-00 - en adelante - - OL449 GS190
FIAT IVECO Serie 260 260N, 160 T 0000-00-00 - en adelante AR761 - - -

FIAT IVECO Serie 300 341 A 0000-00-00 - en adelante - - OL449 GS190
FIAT IVECO Serie 300 341 Al, 319 NA 0000-00-00 - en adelante - - OL449 GS190
FIAT IVECO Serie 600 615N, 639, 640, 682N2, 650N, 643N3, T3 0000-00-00 - en adelante - - - GS01609
FIAT IVECO Serie 600 619N, N1,T1,697 N, T 0000-00-00 - en adelante AR761 - OL449 GS190
FIAT IVECO Serie 600 673 N, T sin enfriador de aceite 0000-00-00 - en adelante - - OL448 GS190
FIAT IVECO Serie 600 673 N, T con enfriador de aceite 0000-00-00 - en adelante - - oL449 -

FIAT IVECO Serie 600 682 0000-00-00 - en adelante - - OL725C -

FIAT IVECO Serie 600 697 SERIEG697 N-T 0000-00-00 - en adelante - - OL449 GS190
FIAT IVECO Someca Someca 40, 45, 50 0000-00-00 - en adelante - - OL725C GS01609
FIAT IVECO Someca Someca 411R, U25, 221, R25 0000-00-00 - en adelante - - - GS01606
FIAT IVECO Someca Someca 55R - 55L - 60R 0000-00-00 - en adelante - - OL724C GS01608
FIAT IVECO Stralis Stralis 310 2005-03-30 - en adelante AR2091 - OL506 GS113
FIAT IVECO Stralis Stralis 310 2005-03-30 - en adelante AR495 - OL506 GS135
FIAT IVECO Stralis Stralis 380 2006-03-30 - en adelante AR2091 TH1003  OL506 GS107
FIAT IVECO Stralis Stralis 380 2006-03-30 - en adelante AR495 TH1003 OL506 GS107
FIAT IVECO Stralis Stralis 420 2006-03-30 - en adelante AR2091 TH1003  OL506 GS119
FIAT IVECO Stralis Stralis 420 2006-03-30 - en adelante AR495 TH1003 OL506 GS119
FIAT IVECO Stralis Stralis 450 E 38 Cursor 13 370cv 0000-00-00 - en adelante AR2091 - OL506 GS110
FIAT IVECO Stralis Stralis 450 E 38 2005-03-30 - en adelante - - OL506 GS107
FIAT IVECO Stralis Stralis 490 NR 2010-03-30 - en adelante AR2091 - OL506 GS107
FIAT IVECO Stralis Stralis 490 NR 2010-03-30 - en adelante AR495 - OL506 GS107
FIAT IVECO Stralis Stralis 570 NR 2010-03-30 - en adelante - - OL506 GS107
FIAT IVECO Stralis Stralis 740 NR 2010-03-30 - en adelante AR2091 - OL506 GS107
FIAT IVECO Stralis Stralis 740 NR 2010-03-30 - en adelante AR495 - OL506 GS107
FIAT IVECO Superson  Superson 0000-00-00 - en adelante - - OL721C -

FIAT IVECO Trakker Trakker 380 2006-03-30 - en adelante AR2091 - OL506 GS119
FIAT IVECO Trakker Trakker 380 2006-03-30 - en adelante AR495 - OL506 GS119
FIAT IVECO Trakker Trakker 420 2006-03-30 - en adelante AR2091 - OL506 GS119
FIAT IVECO Trakker Trakker 420 2006-03-30 - en adelante AR495 - OL506 GS119
FIAT IVECO Trakker Trakker 720 2006-03-30 - en adelante AR2091 - OL506 GS119
FIAT IVECO Trakker Trakker 720 2006-03-30 - en adelante AR495 - OL506 GS119

0000-00-00 - en adelante AR2009 TH931
0000-00-00 - en adelante AR2009 TH960

OLD3003 GS58
OLD3003 GS0O1611

FIAT IVECO Turbo Daily Daily Il
FIAT IVECO Turbo Daily Daily Il



Marca Modelo Serie Desde Hasta Aire Habitaculo Aceite  Combustible
FIAT IVECO Turbo Daily Turbo Daily 35,10, 59,12 Furgén 0000-00-00 - en adelante AR2031 TH960 OLD3003 GS58
FIAT IVECO Turbo Daily Turbo Daily 40.8 Furgén 0000-00-00 - en adelante - - OLD3003 GS117



